АССОЦИАЦИЯ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 «ОБЪЕДИНЕНИЕ РЯЗАНСКИХ СТРОИТЕЛЕЙ»

«16» августа 2021г.                   г. Рязань

ПРИКАЗ № 5

В связи с тем, что в 2021г. увеличилось количество организаций, допускающих

ошибки при подготовке документов на вступление в Ассоциацию СРО «ОРС»,

документов для внесения изменений в реестр, а также нарушающих установленные сроки

оплаты различных видов взносов, и, учитывая сложную эпидемиологическую обстановку,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что заседания Правления Ассоциации СРО «ОРС» проводятся два

раза в календарный месяц – во второй и четвертый вторник, в 15.00ч.

2. На рассмотрение Правления выносятся только дела, полностью подготовленные

к 15.00ч. пятницы предыдущей недели.

3. Приказ вступает в силу с 17 августа 2021г.

Исполнительный директор

Ассоциации СРО «ОРС»         А.М. Торопцев